CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT
ĐỘNG SẢN VÀ ĐẦU TƯ VRC

Số:  20 /CBTT/VRC/2017

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN
CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

       Sở giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Công ty: Công ty cổ phần Bất động sản và đầu tư VRC

Trụ sở chính: 54 Võ Thị Sáu, phường 2, thành phố Vũng Tàu

Điện thoại: 0643 854 906

Fax: 0643 852 285

Người thực hiện công bố thông tin: Phan Đức Việt

Địa chỉ: 162 Lý Tự Trọng, phường 3, thành phố Vũng Tàu

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 090.99.44.365 Fax: 0643  852 285

Loại thông tin công bố: 24 giờ

Nội dung thông tin công bố: Nghị quyết HĐQT về việc thông qua danh sách đối tượng chào

mua cổ phần riêng rẽ.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 13/10/2017

tại trang web http://vrc.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Nơi nhận:

-  Như trên

- Tv HĐQT, BKS (b/c)

- Lưu VT

Tp. Vũng Tàu, ngày 13 tháng 10 năm 2017

Đại diện theo pháp luật

TỔNG GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Ngọc Quỳnh Như